
صفحه آخر

سازمان ملل: داعش ابزار آل سعود
برای اخراج شیعیان از کشورهای عربی است

یک نهاد سازمان ملل اعلام کرده که، دستگاه 
اطلاعاتی عربستان از گروه داعش برای انجام عملیات 
تروریستی علیه شیعیان منطقه بهره برداری می کند.

به گزارش تسنیم، گزارش های »سازمان عدالت 
و توسعه«،  یکی از نهادهای سازمان ملل متحد در 
زمینه مطالعات تروریسم بین المللی فاش کرده است 
که دستگاه اطلاعاتی عربستان از گروه داعش برای انجام 

عملیات تروریستی علیه شیعیان منطقه بهره برداری 
می کند. این گزارش ها نشان می دهد که دستگاه 
اطلاعاتی عربستان با کمک گرفتن از گروه داعش 
در عراق و سوریه در راستای اهداف خود اقدام کرده 
و در این زمینه حتی تروریست های داعش و  اعضای 
گروه تروریستی موسوم به »جیش الاسلام« سوریه را 

به  صورت مخفیانه به خاک خود منتقل کرده است.

اشپیگل: مرکل مانند عروسکی
در دستان اوباما است

یک نشریه آلمانی، همراهی برلین با واشنگتن 
علیه روسیه را مورد انتقاد قرار داد و نوشت، 
صدراعظم آلمان عروسکی در دستان رئیس جمهور 

آمریکاست.
به گزارش خبرگزاری فارس، »اشپیگل« نوشت، ایالات 
متحده می خواهد اروپا را بار دیگر به سمت جنگ سرد ببرد 
و رقابت هسته ای راه بیندازد، اما دولت برلین در برابر این 

سیاست سکوت کرده است. 

این نشریه می افزاید: »واشنگتن قصد دارد، در 
کشورهای اروپای شرقی عضو ناتو تانک و تسلیحات سنگین 
مستقر کند و »باراک اوباما« رئیس جمهور آمریکا، امیدوار 
است با این اقدام، ترس این کشورها را از روسیه کاهش 
دهد. اشپیگل در ادامه می افزاید: در این میان، مرکل 
مانند عروسکی در دستان آمریکا عمل می کند، او نه تنها 
به آمریکایی ها اجازه می دهد از وی جاسوسی کنند بلکه 

در ارتباط با روسیه نیز سیاست مشخصی ندارد.
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سخنگوی وزارت بهداشت 
یمن با ارائه آماری جدید از 
تخریب ۱۱۵ مرکز درمانی و 
۶۳ بیمارستان در نقاط مختلف 
جنگنده های  توسط  یمن 

سعودی خبر داد.  
  حرمت ماه مبارک رمضان نیز 
مانع از  جنایات سعودی ها نشده 
است. آمار جدید نشان دهنده 
رشد جنایات عربستان در یمن 
است. به گزارش فارس»الاریانی« 
سخنگوی وزارت بهداشت یمن 
با اعلام اینکه »۲۱ میلیون 
یمنی دچار سوء تغذیه هستند«، 
گفت: »یک و نیم میلیون نفر از 
این تعداد  کودک  هستند که 

۵۰۰هزار تن از آنها نیز به کمک 
فوری احتیاج دارند.«

 بنا به گفته وی، »بمباران های 
عربستان موجب نابودی ۱۱۵ 
مرکز درمانی و ۶۳ بیمارستان در 
نقاط مختلف یمن شده است.« 

در این مورد »ضیف الله 
الشامی« عضو شورای سیاسی 
جنبش انصارالله نیز با تکذیب 
الشیخ«  ولد  سخن »اسماعیل 
رسیدن کمک های  مورد  در 
انسان دوستانه به یمن، گفت: »ما 
هیچ اطلاعاتی از کمک هایی که 
به یمن رسیده یا خواهد رسید 

نداریم.« 
وی ادامه داد: »به دلیل نبود 

بهداشت و پیشگیری مناسب 
بسیاری از بیماری های خطرناک 
در نقاط مختلف یمن منتشر 
شده و با کمبود دارو مواجه 
هستیم.«  این در حالی است که 
روزنامه  الرای الیوم اعلام کرد با 
شکست مذاکرات ژنو اوضاع در 

یمن وخیم تر نیز می شود.
از سوی دیگر حملات 
عربستان در ماه مبارک رمضان 
همچنان ادامه دارد و بر اثر این 
حملات روز شنبه ۱۵ تن از جمله 
پنج زن و دو کودک به شهادت 

رسیدند. 
منابع محلی نیز اعلام کردند 
دست کم ۱7 تن از اعضای گروه 

انصارالله در استان مآرب در شرق 
یمن به شهادت رسیدند. 

 یک منبع امنیتی یمنی  نیز 
اعلام کرد، جنگنده های سعودی 
منطقه »بنی معاذ« در »سحار« از 
توابع استان صعده را مورد هدف 
قرار دادند که در جریان آن دو زن 
به شهادت رسیده و تعداد دیگری 

نیز مجروح شدند.
 در هفت نوبت بمباران منطقه 
»یسنم« در استان صعده نیز 
چهار عضو یک خانواده به شهادت 
رسیده و تعدادی نیز زخمی 
کمیته های  همچنین  شدند.  
مردمی یمن موفق شدند شماری 
از عناصر القاعده را که در حال 

فرار از استان »مارب« بودند در 
جاده صنعا دستگیر کنند.

در همین حال انصارالله یمن 
در اولین بیانیه خود پس از 
شکست مذاکرات ژنو، ضمن 
محکوم کردن انفجارهای اخیر 
در مساجد صنعا تاکیدکرد: 
»ملت یمن هرگز تحت قیمومیت 

خارجی قرار نمی گیرد.« 
در این بیانیه آمده است: »ما 
تاکید می کنیم که این انفجارها 
با هدف ایجاد آشوب و برانگیختن 
فتنه طائفه ای میان آحاد ملت 
یمن در راستای اجرای برنامه های 
آمریکایی و عربستانی است که 
ملت یمن و امنیت و ثبات آنها 

را هدف قرار داده اند.«
حملات سنگین موشکی

 ارتش یمن و کمیته های 
مردمی اما در مقابل این تجاوزها 
بیکار نبودند. انقلابیون یمنی در 
واکنش به تجاوز سعودی ها، با 
بیش از 7۰ موشک مواضع ارتش 
سعودی را در منطقه جازان واقع 
در جنوب عربستان هدف قرار 

دادند.
 از سوی دیگر یک نظامی 
حمله  در  سعودی  دیگر 
خمپاره ای و موشکی ارتش یمن 
و کمیته های مردمی به مرزهای 
عربستان کشته و پنج  نفر دیگر 

نیز زخمی شدند. 

جزئیات حمله هکری انصارالله به وزارتخانه های مهم آل سعود
الحوثی ها برخی جزئیات مربوط به اسناد به دست آمده توسط 
»ارتش سایبری یمن« از وزارتخانه های عربستان را منتشر کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس، الحوثی ها همان طور که روز آخر 
اردیبهشت قول داده بودند، جزئیات شماری از هزاران اسناد وزارتخانه های 
خارجه، دفاع و کشور عربستان را منتشر کردند. این اسناد توسط ارتش 
سایبری یمن و از طریق هک کردن سایت های وزارت خارجه، کشور و 

دفاع عربستان به دست آمده اند.
بر اساس یکی از اسناد افشا شده، که در اختیار خبرگزاری فارس قرار 
داده شده است، ریاض قصد داشت در زمان حاکمیت اخوان المسلمین بر 
مصر، ۱۰ میلیارد دلار هزینه کند تا آزادی »حسنی مبارک« دیکتاتور سابق 
مصر، از زندان فراهم شود. طبق این سند، »محمد مرسی« رئیس جمهور 

وقت مصر )۲۰۱۲(، با پیشنهاد عربستان مخالفت کرده است.
تقاضای سفیر عربستان

 برای کمک به فتنه گران برانداز ایرانی
همچنین بر اساس سند دیگری که انصارالله آن را منتشر کرده است، 
سفیر عربستان در ایران راهکارهایی را برای تغییر نظام جمهوری اسلامی 

ایران به مقامات آل سعود پیشنهاد می کند که یکی از آنها، حمایت از 
کسانی است که خواستار تغییر این نظام هستند.

ویکی لیکس
به گزارش تسنیم، پایگاه اینترنتی ویکی لیکس نیز بیش از ۶۰ هزار 
سند در ارتباط با سیاست خارجی عربستان را منتشر کرده است. این 
پایگاه اعلام کرده که انتشار این اسناد که متعلق به وزارت خارجه و 
سفارتخانه های عربستان است، طی هفته های آتی ادامه پیدا می کند. 

شمار کل اسناد مذکور نیز نیم میلیون سند اعلام شده است.
همزمان، »جولیان آسانژ« بنیانگذار ویکی لیکس که این اسناد را 
منتشر کرده است، اظهار داشت: اسناد سعودی از دیکتاتوری نظام حاکم 
سعودی و اقدامات مجرمانه آن پرده برمی دارد. نظامی که روز به روز 
انسجام خود را )بیشتر از قبل( از دست می دهد.« در این اسناد مواردی 
نیز از تلاش های گسترده آل سعود برای ایجاد اختلافات و درگیری های 
مذهبی در عراق پرده برداری شده است که با واکنش عراق مواجه شده 
است. کمیسیون روابط خارجی پارلمان عراق اعلام کرد، این کمیسیون 

نشستی را درباره اسناد ویکی لیکس برگزار می کند.

طبق اسناد جدیدی که پایگاه ویکی لیکس منتشر کرده است، 
عربستان طرحی برای تحریک گروه های سنی داخل عراق علیه دولت 
»نوری مالکی« نخست وزیر سابق عراق )در راستای سیاست های آل 
سعود و شعله ور کردن آتش فتنه میان شیعیان و اهل سنت( در دست 

اجرا داشته است.
ماجرای بن لادن

از جمله اسنادی که ویکی لیکس منتشر کرده، نامه »عبدالله بن لادن« 
پسر »اسامه بن لادن« به »گلن کیزر« سفیر آمریکا در عربستان است. در 
این نامه عبدالله از سفیر می خواهد برای بن لادن گواهی فوت صادر کند.
کیزر نیز در جواب می نویسد، دولت آمریکا بنابر توصیه کارشناسان 

حقوقی، از صدور چنین سندی خودداری می کند.
آمریکایی ها می گویند اسامه بن لادن اردیبهشت ۱۳9۰ در حمله 

کماندوهای آمریکایی و در »ابیت آباد« پاکستان کشته شد.
از آنجایی که جسد بن لادن را هیچ کس ندیده و آمریکا نیز اعلام 
کرده جسد را به دریا انداخته است، سوال های بی جواب زیادی درباره 

مرگ وی باقی مانده است.

وزارت بهداشت یمن خبر داد

تخریب کامل 178 بیمارستان و مرکز درمانی یمن
در حملات وحشیانه جنگنده های آل سعود

هزاران آمریکایی در 
کشور  این  مختلف  شهرهای 
جدید  موج  به  اعتراض  در 
خیابان ها  به  »سیاه کشی«، 
ریختند و فریاد زدند پرچم 
را  برده داری  و  نژادپرستی 

پایین بکشید.
 واکنش ها به جنایت کلیسای 
»چارلستون« آمریکا که در آن 
یک جوان نژادپرست سفیدپوست 
9 سیاهپوست را در کلیسا به رگبار 
گلوله بست و در دم کشت هنوز 
ادامه دارد و مردم به ستوه آمده 
خواستار محو نمادهای برده داری 
و نژادپرستی در جامعه آمریکا 

هستند.
در همین راستا هزاران 
آمریکایی از هر رنگ و نژادی 
در شهر »کلمبیا« مرکز ایالت 
کارولینای جنوبی بر ضد تبعیض 
نژادی در آمریکا تظاهرات کردند. 
حاضران در این تظاهرات که در 
خیابان های مرکزی شهر کلمبیا 
برپا شد، با سر دادن شعار و در 
دست داشتن پلاکارد اعتراض 
خود را به اقدامات نژادپرستانه و 
قتل شماری از سیاهپوستان در 
کلیساهای شهر چارلستون نشان 

دادند. 
حاضران در این تظاهرات 
همچنین پایین آوردن پرچم 

تظاهرات گسترده علیه نژادپرستی در آمریکا
پرچم برده داری را پایین بکشید

ساخت شهرک های جدید
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی از تصمیم برای ساخت شهرکی جدید در 
حد فاصل میان شهرهای بیت لحم و الخلیل خبر داد.شهرک سازی های رژیم 
صهیونیستی در حالی صورت می گیرد که نهادهای بین المللی و شخصیت های 
مختلف اقدام رژیم صهیونیستی در شهرک سازی را محکوم و از این رژیم 
خواسته اند دست از این توسعه طلبی بردارد. بی توجهی صهیونیست ها به این 
هشدارها باعث شده حتی بسیاری از دانشگاه ها در آمریکا و اروپا اقدام به 

تحریم کالاهای صهیونیستی ساخته شده در این شهرک ها کنند.
تکذیب ادعای سفیر سعودی

حزب الله لبنان ادعای سفیر سعودی مبنی بر اینکه »یکی از منابع 
نزدیک به حزب الله گفته که آمریکا از طریق نماینده جنبش امل به پیکره 
مقاومت نفوذ کرده« را به شدت تکذیب کرد.حزب الله اظهار داشت: اظهاراتی 
که از قول یک منبع مجهول نقل و به حزب الله منتسب می شود به هیچ 

وجه صحت ندارد.
بمباران منطقه بقاع لبنان

جنگنده های ارتش رژیم صهیونیستی کوه های »صغبین« در منطقه بقاع 
غربی لبنان را بمباران کردند.رژیم صهیونیستی بارها حریم هوایی لبنان را 
نقض و برخلاف قوانین و تعهدات بین المللی رفتار کرده است لیکن این بار 
منطقه بقاع غربی را بمباران کرد. هنوز از خسارات یا تلفات و حتی انگیزه 

رژیم صهیونیستی از این حمله جزئیاتی منتشر نشده است.
حمله به اتوبوس  مسافربری در افغانستان

بر اثر حمله تروریستی نیروهای طالبان به یک اتوبوس در استان هلمند 
افغانستان ۱4نفر کشته شدند.در این حمله تروریستی که با استفاده از یک 
بمب کنار جاده ای در منطقه »بارزاک« انجام شد ۵ نفر هم زخمی شدند.

آمریکا منافق است
عضو جمعیت »وفاق ملی دموکراتیک« بحرین، عربستان و دولت آمریکا را 
به رفتار »منافقانه« و حمایت از »جنایات رژیم آل خلیفه« متهم کرد.»عقیل 
موسوی« اظهار داشت: »ریاض و واشنگتن در قبال بحرین رفتار منافقانه نشان 
می دهند و روی جرایم بزرگی که آل خلیفه انجام می دهد سرپوش می گذارند.

رادارهای روسیه در اقیانوس منجمد شمالی
معاون فرمانده نیروهای دفاع هوایی و فضایی روسیه تاکید کرد که مسکو 
در حال نصب ایستگاه های راداری جدید در منطقه اقیانوس منجمد شمالی 
است. این اقدام تمایل روسیه برای دفاع از منافع خود در منطقه اقیانوس 

منجمد شمالی را نشان می دهد.

به نقل از پایگاه خبری »نهرین نت«، یک منبع نزدیک به مخالفان سعودی فاش 
کرده که وزارت کشور عربستان با هدف »نابود کردن تمام فعالان سیاسی« و 
فعالیت مسالمت آمیز آنان در استان قطیف، »تیم های امنیتی بسیار حرفه ای« برای 
ترور تشکیل داده است. بنابر اعلام این منبع، این تیم های امنیتی برای عملیات 
ترور در سطوح عالی آموزش دیده اند و »محمد بن نایف« ولیعهد سعودی شخصا 

و بطور مستقیم نظارت بر این تشکیلات را برعهده دارد.
نکته قابل توجه این که،  یک فهرست ۲۳ نفره از فعالان سعودی که باید 
ترور شوند، تهیه شده و به منظور تعیین چارچوب هماهنگی در مورد ماهیت کار 
تیم های امنیتی که مسئول ترور این افراد هستند، نشست هایی با حضور مسئولان 

امنیتی در استان قطیف تشکیل شده است.
از سوی دیگر برخی اخبار تایید نشده حاکی از این است، تعدادی از اعضای  
وزارت کشور و دفاع عربستان از جمله یک مسئول امنیتی بلندپایه از اهالی 
»الخبر« در شرق عربستان به اتهام دست داشتن در انفجارهای تروریستی در شهر 
»القدیح« در استان قطیف و نیز شهر»الدمام« بازداشت شدند. مخالفان عربستان 
در شهر قطیف به ویژه  شخصیت های سرشناس آنان که مقامات سعودی آنان را 
خطری برای خود می دانند، با وجود فعالیت های مسالمت آمیز، در معرض عملیات 

تروریستی نیروهای آل سعود قرار دارند.
هدف نیروهای آل سعود از این حملات از بین بردن تلاش مسالمت آمیز فعالان 
سعودی است اما با وجود آنکه در دو سال اخیر و از زمان دستگیری »آیت الله النمر«  
۱۶ نفر از این نیروها کشته شده اند، مخالفت های مردمی و تکاپوی مسالمت آمیز 

آنان نه تنها کاهش نیافته بلکه افزایش هم  پیدا کرده  است.

نهرین نت: عربستان برای حذف مخالفان
واحد ترور تشکیل داد

از تظاهرات  یک روز پس 
در  ریاضتی  ضد  گسترده 
آلمانی  هزاران  انگلیس 
و فرانسوی نیز در برلین و 
پاریس  با برپایی تظاهرات 
ضد ریاضتی  همبستگی خود 
را با مردم یونان بحران زده  به 

نمایش گذاشتند. 
روز شنبه لندن و شهرهای 
بزرگ انگلیس شاهد تظاهرات 
۲۵۰ هزار نفری مردم  علیه اجرای 
برنامه های ریاضتی دولت کامرون 
بود. دیروز )یکشنبه( نیز هزاران 
آلمانی و فرانسوی  تظاهرات 
اتحاد علیه سیاست های ریاضتی 

برگزار کردند.
این تظاهرات در برلین و 
پایان  و در آستانه  پاریس 
ضرب الاجل اتحادیه اروپا به دولت 

یونان برگزار شد. دولت یونان 
امروز )دوشنبه(برای جلوگیری از 
ناتوانی در بازپرداخت بدهی های 
»باید«  وام دهندگانش  با  خود 
به توافق دست یابد. ناتوانی در 
بازپرداخت بدهی ها و احتمال 
خروج از حوزه یورو، این کشور 

را در لبه پرتگاه قرار داده است.
به گزارش خبرگزاری صدا 
و سیما، تصاویری که تلویزیون 
آلمان از این تظاهرات پخش 
کرد نشان می داد تظاهرکنندگان 
پارچه نوشته هایی را با خود حمل 
می کردند که روی آنها نوشته شده 
بود »متحد علیه ریاضت: برای یک 
اروپای اجتماعی« و »بدهی دیگر 

بردگی نمی آورد«.
در  پاریس نیز  همزمان با 
برلین هزاران نفر در حمایت از 

مردم یونان که گرفتار مشکلات 
اقتصادی هستند تظاهرات کردند.
»پییر لوران« رهبر حزب 

این  فرانسه در  کمونیست 
تظاهرات گفت: »می خواهیم 
بدانیم آیا رای مردم و انتخاب 

یا  قانون راهنماست  دموکراتیک 
حاکمیت بازارهای مالی که بر 
مردم حکومت می کنند. امروز 

نوبت یونان است و فردا شاید 
نوبت یکی دیگر.«

»کلمنتین اوتن« از دیگر 
تظاهرات  این  برگزارکنندگان 
نیز گفت: »ما با یک وضع بشری 
مواجهیم، یک وضع فوق العاده 
بشری. گزینه های سیاسی 
نئولیبرالی موجب بحران اجتماعی 
شده اند اما در راس آن، همان 
مشکلاتی که این سیاست ها قرار 
بود به آنها بپردازند، یعنی کاهش 
بدهی، حل نشده اند و بدهی ۱7۰ 

درصد افزایش یافته است.«
گفتنی است آلمان، فرانسه 
و انگلیس جزو کشورهای اصلی 
و مهم اتحادیه اروپا هستند. 
انگلیس قرار است طی ماه های 
آینده ماندن در اتحادیه اروپا را 

به همه پرسی بگذارد!

یک روز پس از راهپیمایی بزرگ مردم انگلیس

تظاهرات اتحاد علیه ریاضت ،  فرانسه و آلمان را فرا گرفت

فدرالی این ایالت از فراز ساختمان 
پارلمان ایالتی را خواستار شدند 
و آن را »نمادی از نژادپرستی« 
جنگ  سال های  در  خواندند. 
داخلی آمریکا )۱۸۶۱ تا ۱۸۶۵( 
ایالت های جنوبی این کشور از 
جمله کارولینای جنوبی با تشکیل 
کنفدراسیونی تلاش داشتند که 
با هدف تن  ندادن به قوانین لغو 
برده داری، از آمریکا جدا شوند. 
پرچم فعلی این ایالت نیز نمادی 
از تمایلات برده داری و نژادپرستی 
آن دوره است که هنوز نیز این 

تمایلات وجود دارد.
 همزمان با  شهر کلمبیا 
ایالت  چارلستون  شهر  ساکنان 
کارولینای جنوبی نیز در اعتراض 
به قتل تکان دهنده این 9 
سیاهپوست، در کلیسای تاریخی 
این شهر تظاهرات کردند.حاضران 
در این تجمع اعتراضی شعارهایی 
از قبیل »جان سیاهان اهمیت و 
ارزش دارد« و »ما دیگر نمی توانیم 

تحمل کنیم« سر دادند.
»ما دیگر نمی توانیم تحمل 
کنیم « اشاره به جنبشی است که 
طی روزهای اخیر در شبکه های 
اجتماعی شکل گرفته و مردم 
به ستوه آمده از ادامه نژادپرستی 
سیستمی در آمریکا، خواستار به 
دست گرفتن سلاح و مقاومت 

مسلحانه برای حفظ جان سیاهان 
شده و اعلام کرده اند »با شلیک 

پاسخ خواهیم داد.«
سیاهپوستان در جنبش اخیر 
خود به متمم دوم قانون اساسی 
این کشور اشاره می کنند که در 
آن حق حمل سلاح برای »دفاع 
از خود« به رسمیت شناخته شده 
است سیاهان می گویند: »متمم 
دوم برای ما هم هست. ما برای 
جان خود یا خانواده  خود با کسی 
مذاکره نمی کنیم و  با شلیک پاسخ 

می دهیم.«

در واشنگتن نیز صدها 
نفر به  دعوت چندین سازمان 
مانند »حرکت  فعال سیاسی 
ملی سیاهپوستان آمریکا« در 
محل ساختمان یادبود و موزه 
سیاهپوستان جنگ های داخلی 

آمریکا واقع در خیابان ورمونت 
واشنگتن تجمع کردند.

»یجین پریر«، نویسنده مشهور 
آمریکایی و گرداننده حرکت های 
اعتراضی فرگوسن تا واشنگتن در 
این تجمع گفت: »ما تاکنون آرام 

بودیم که وضعمان چنین شده 
است، ما باید راه مقاومت را از 
مردم فلسطین و آفریقای جنوبی 

یاد بگیریم.
باز هم قتل

تظاهرات گسترده  با  همزمان 
مردمی ضد نژادپرستی ویدیوی 
جدیدی نیز از شاهکار تازه پلیس 

قاتل آمریکا منتشر شد.
به گزارش تسنیم به نقل از 
گاردین، نیروهای پلیس شهر 
لس آنجلس آمریکا پس از شلیک 
به سر شهروندی غیرمسلح  به وی 

دستبند زده و با خود می برند!
یک رهگذر از این حادثه فیلم 
گرفته و آن را در شبکه های مجازی 
منتشر کرده است. این فیلم نشان 

می دهد نیروهای پلیس پس از 
تیراندازی، قربانی را که بر روی 
زمین افتاده و به شدت در حال 
خونریزی است دستبند می زنند. 
اداره پلیس لس آنجلس با تایید 
این خبر اعلام کرده فرد قربانی، 
حوله ای در دست خود پیچیده 
که دو افسر پلیس تصور کرده اند 
اسلحه مخفی کرده است.!! وضعیت 
قربانی که مردی از اقلیت های 
اسپانیولی(  )نژاد  »هیسپانیک« 
است در بیمارستان وخیم اعلام 

شده است!
نژادپرستی در آمریکا بین 
پلیس و برخی شهروندان به امری 
درونی و سیستماتیک تبدیل 

شده است.

از  تن  گرسنگی ۱7  و  قحطی 
ساکنان شهر اشغالی »موصل« 
عراق را که داعش آن را مقر خود 

کرده، از پای درآورد.
بیش از یک سال است که مردم 
موصل عراق تحت اشغال تکفیری های 
داعش به سر می برند و شرایط هر 
لحظه بر آنها سخت تر می شود. درکنار 
جنایات زشت و غیرانسانی داعش که 
طی یک سال گذشته در حق این مردم 
روا داشته شده، قحطی و گرسنگی 
هم به جان آنها افتاده است. به نوشته 
شبکه خبری البغدادیه، طی چند روز 
گذشته ۱7 نفر از مردم موصل از شدت 
گرسنگی جان خود را از دست داده اند 
چرا که تکفیری ها با تسلط بر آب و غذا 

امور شهر را به دست گرفته اند!
مردم  به  نسبت  تروریست ها 
هیچ مسئولیتی را در خود احساس 
نمی کنند و در مقابل، همه چیز را برای 

خود می دانند.
با توجه به قطع شدن ارتباط 
موصل با دنیای خارج، مواد غذایی در 

این شهر به ندرت یافت می شود و خطر 
مرگ در موصل، که داعش آن را مرکز 
خلافت خود می داند، توده های فقیر و 

محروم را تهدید می کند.
»ابوبکر البغدادی« سرکرده داعش، 
که خود را خلیفه مسلمین! می داند و 
موصل را نیز مرکز توهم خلافت خود 
کرده است، شرایط بسیار سخت و 
این  برای مردم  را  ناراحت کننده ای 
شهر ایجاد کرده است و احتمال می رود 
بدون شلیک گلوله ای از جانب داعش، 
این شهر خود به خود و براثر گرسنگی 
و قحطی، از جمعیت پاک و خالی شود.

حیله کثیف آمریکایی ها
به گزارش واحد مرکزی خبر، 
ژنرال »توماس وایلدی« از فرماندهان 
اعلام  ضدداعش«  »ائتلاف  آمریکایی 
کرد، نیروهای ارتش آمریکا در پایگاه 
هوایی »التقدم« الانبار آموزش نظامی 
شماری از سران قبایل سنی را آغاز 
کرده اند. به گفته وایلدی، قرار است 
این افراد آموزش دیده، دیگر افراد 
قبایل خود را آموزش بدهند. به گفته 
وی این اقدام نظامیان آمریکایی با 

اطلاع بغداد انجام می شود. 
از چندماه قبل تاکنون آمریکایی ها 
تلاش می کردند که دست به ایجاد 
ارتش موازی بزنند تا به زعم آنها، 
میان شیعیان و سنی ها در عراق توازن 

ایجاد شود! 
این در حالی است که دولت آمریکا 
از حمایت ارتش عراق طفره می رود و 
حتی سلاح های وعده داده شده را به 

شبکه خبری البغدادیه:
داعش از توزیع آب و غذا در موصل 

جلوگیری می کند

دو میلیون فلسطینی ساکن غزه با موجی از فقر و بیکاری به استقبال 
ماه رمضان رفته اند.

به گزارش خبرگزاری قدس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی »میدل ایست 
مانیتور«، اتاق بازرگانی غزه طی گزارشی اعلام کرده که »ساکنان غزه در حالی 
به ضیافت ماه رمضان رفتند که بدترین شرایط اقتصادی را در ده ها سال گذشته 

تجربه می کنند و نرخ فقر در این باریکه نیز به ۳9 درصد رسیده است.«
در این گزارش آمده است: »بیش از یک میلیون ساکن غزه یعنی ۶۰ درصد 
از کل جمعیت آن، هیچ درآمد روزانه ای ندارند و با فقر شدید رو به رو هستند و 

میزان بیکاری در این منطقه نیز به ۵۵ درصد رسیده است.«
براساس این گزارش، فقر شدید و بیکاری بالای مردم غزه به دلیل محاصره 
پنج ساله این منطقه و همچنین جنگ ۵۱ روزه رژیم صهیونیستی علیه مردم 

این منطقه است.
اتاق بازرگانی غزه همچنین اعلام کرده جنگ ۵۱ روزه شمار بیکاران نوار 
غزه را ۲۰۰ هزار تن افزایش داد که این عده نان آور 9۰۰ هزار نفر دیگر هستند.

اتاق بازرگانی غزه از نهادهای بین المللی درخواست کرد تا برای بهبود شرایط 
ناگوار ساکنان این باریکه بر رژیم صهیونیستی فشار بیاورند تا محاصره غزه پایان 

یابد و تمام گذرگاه ها و بنادر تجاری بازگشایی شوند.
شرایط فلسطینیان ساکن اسرائیل

»رأفت حمدونه« کارشناس امور ایران فلسطین نیز به اوضاع مسلمانان ساکن 
سرزمین های اشغالی اشاره کرد و گفت: رژیم صهیونیستی محیط مناسب برای 
انجام مناسک دینی برای اسیران فلسطینی در ماه مبارک رمضان در اختیار آنها 

قرار نمی دهد و محدودیت هایی برای آنها اعمال می کند.
»حمدونه« از صلیب سرخ و دیگر سازمان های حقوقی خواست با اعمال فشار 
بر رژیم صهیونیستی این رژیم را ملزم به اجرای تعهدهای قانونی و اخلاقی مربوط 
به قانون بین الملل کند.هم اکنون نزدیک به هفت هزار فلسطینی در زندان های 
اسرائیل محبوس هستند.رژیم صهیونیستی از ورود مردان زیر 4۰ سال به 
مسجدالاقصی برای ادای فریضه نماز نیز جلوگیری می کند با این حال در اولین 
نماز جمعه ماه مبارک دست کم ۲۰۰ هزار فلسطینی از غزه و کرانه باختری خود 

را به مسجدالاقصی رساندند و نماز جماعت برپا کردند.
به گزارش خبرگزاری قدس، بررسی داده های مرکز آمار فلسطین نشان می دهد 
بیش از 4۰ درصد از مردم فلسطین آواره هستند که از این تعداد ۲۵ درصد در 

کرانه باختری و ۶۶ درصد در نوار غزه زندگی می کنند.
بازداشت موفاز در لندن

رژیم صهیونیستی به شدت نگران بازداشت »شائول موفاز« وزیر جنگ سابق 
این رژیم در لندن پایتخت انگلیس است. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری 
الجزیره، تمامی تلاش های وزارت خارجه رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از 
تنظیم دادخواست علیه موفاز و بازداشت وی ناکام مانده و اکنون این رژیم به شدت 
نگران بازداشت وی در لندن است.وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با همکاری 
سفیر این رژیم در انگلیس تلاش می کند تا مانع از بازداشت موفاز در لندن شود 
و مصونیت قانونی برای وی بگیرد اما از آنجایی که وی هم اکنون هیچ سمتی در 

اختیار ندارد سخت است بتوان چنین اقدامی را انجام داد.
شائول موفاز به منظور شرکت در اجلاس یک روزنامه صهیونیستی در لندن 

که قرار است امروز برگزار شود، به این شهر سفر کرده است.
اعتصاب کارکنان دانشگاه اسرائیل

کارکنان یکی از دانشگاه های بزرگ رژیم صهیونیستی تهدید کردند به دلیل 
برنامه های این دانشگاه در اخراج کارکنان تا اطلاع ثانوی دست به اعتصاب می زنند.

این دانشگاه به دلیل کمبود بودجه و شرایط بد مالی تصمیم دارد بیش از ۸۰ 
نفر از کارکنانش را اخراج کند.

اوضاع اسفناک مسلمانان غزه
در ماه مبارک رمضان

ارتش و دولت عراق نمی رساند.
ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی 
در عراق، یک راهبرد درازمدت برای 
آمریکاست و واشنگتن خوش ندارد که 
دولت مرکزی در مناطق سنی نشین 

قدرتمند باشد.
تحولات میدانی

نیروهای دولتی عراق یک کارگاه 
بمب سازی در فلوجه را با موشک 
هدف قرار دادند. در این حمله ۱۱ 
تروریست کشته شدند و پنج خودروی 

بمب گذاری شده نیز منهدم شد.
ارتش  نیروهای داوطلب و  حمله 
به یک ستون از خودروهای زرهی 
تروریست ها در غرب »سامرا« نیز 
هلاکت ده ها تروریست را در پی داشت.

شورای نجات موصل
به گزارش ایسنا، شیخ »عبدالله 
نیبوع الحمدانی« یکی از شیوخ 
برجسته استان نینوا، از تشکیل 
»شورای نجات موصل« متشکل از 
۲۰۰ عضو خبر داد. وی گفت: »هدف 
این شورا، مقابله با داعش و بیرون 

راندن آن از شهر موصل است.«
در همین حال، »نجم  عبدالله 
از  نینوا،  جبوری« فرمانده عملیات 
ورود ده ها بالگرد از نوع »آ-۱۰« به 

این استان خبر داد.
برخی منابع از جمله »نخروان 
حامد« از مقامات استان نینوا اعلام 
کردند که مرحله مقدماتی آزادسازی 
موصل آغاز شده است. این در حالی 
است که دولت بغداد دراین رابطه، 

خبری را اعلام نکرده است.

مرسی برای نخستین بارپس از محکومیت به اعدام ، با لباس 
اعدامی ها دردادگاه حاضرشد.

به گزارش ایلنا، »محمدمرسی« رییس جمهور مخلوع مصر دیروز 
برای نخستین بار با لباس قرمز زندانیان اعدامی در دادگاه حضوریافت.

رئیس جمهورمخلوع مصر اخیراً به جرم جاسوسی برای طرف های 
خارجی ازسوی دادگاه نظامی مصربه اعدام محکوم شد.

زندانیان محکوم به اعدام در مصر باید لباس قرمز بپوشند.
طبق این گزارش، »محمد بدیع«، »خیرت الشاطر« و شمار دیگری 
از سران زندانی اخوان المسلمین مصر هم که حکم اعدام برای آنها صادر 

شده است، مانند محمد مرسی لباس  قرمز به تن کرده اند.

  چهار سوی پنج قاره
خبری  منابع 
که  کردند  اعلام 
ر  کشو ت  ر ا ز و
منظور  به  عربستان 
حذف تمام فعالان 
ترور  واحد  سیاسی، 

تشکیل داده است.
تسنیم،   گزارش  به 

حضورمرسی در دادگاه با لباس اعدام


